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Lufterfrischer,  Rubbermaid 40877

71240176R026558283Sparkling Fruits + Cotton Berry2 x 121 ml 

71240177
71240182

R026558442
1836509

Floral Cascade + Vibrant Sense
Purifying Spa + Energising Spa

2 x 121 ml
  

71240178
71240175

R026558541
R026558081

Clean Sense + Cool Breeze
Tender Fruits + Citrus Leaves

2 x 121 ml
  

Lufterfrischer Microburst Duet
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InhaltAusführungProdukt

Lufterfrischer Microburst Duet

Lufterfrischer  Microburst  Duet
• zum Nachfüllen des Lufterfrischer-Systems Microburst • zwei speziell aufeinander abgestimmte Düfte sorgen gemeinsam für eine angenehme Raumluft • eliminiert
schlechte Gerüche • lang anhaltende Düftintensität • Nutzungsdauer bis zu 180 Tage
• Lufterfrischer Purifying Spa + Energizing Spa: blumige Note von weißer Lilie, Rose und Jasmin im Einkang mit den Ölen von mildem Sandelholz, Wachholderbee-
re und Lemongrass fördern klares Denken und steigern die Konzentration
• Lufterfrischer Tender Fruits + Citrus Leaves: 
• Lufterfrischer Sparkling Fruits + Cotton Berry: 
• Lufterfrischer Floral Cascade + Vibrant Sense: 
• Lufterfrischer Clean Sense + Cool Breeze: 

Anwendungsbeispiele:
- für Lufterfrischer-System Standard-Aerosol

Für wen geeignet:
- Hotels
- Gesundheitswesen
- Krankenhäuser
- Gaststätten & Restaurants


